
                                  令和元年５月１３日 

 

 保護者 様 

 

                                吉川市立中央中学校 

                                校長 吉 田 豊 彦 

 

学校公開日のお知らせ 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校では第１回目の学校公開を下記のとおり実施いたします。お子様の日頃の学校生活や

授業の様子をご都合のよい時間にご参観していただき、本校への一層のご理解、ご協力をいただき

たくご案内申し上げます。 

なお、学校選択制導入により、来年度の新入生関係の方への公開も行っておりますのでよろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 間  令和元年５月１６日（木）、５月１７日（金）、５月１８日（土） 

 

２ 時 間  午前８時５０分頃より午前１２時４５分頃まで 

午後１時３０分頃より午後 ３時４０分頃まで（１８日は午後４時３０分頃まで） 

       ※５月１８日（土）は、午前８時４５分から１校時が始まり、４校時までの授業公開

となります。（火曜日の３～６の授業） 

        １３：００～１４：００  部活動保護者会 

        １４：００～１６：３０  部活動見学 

 

３ 場 所  各教室、特別教室、校庭、体育館 

 

４ その他  ・教科担当者の出張等のため、自習や授業が変更になる場合がございますので、 

        ご了承ください。 

       ・各学級の時間割、授業内容等は後日連絡いたします。 

       ・ご来校の際は、正門生徒昇降口２階よりお入りください。 

       ・受付の参観者名簿に氏名等のご記入をお願いいたします。 

        なお、ご意見・ご感想等記入用紙を用意いたしますので、お帰りの際にご提出 

いただけましたら幸いに存じます。 

       ・上履き及び下足入れをご持参ください。 

       ・お車でのご来校は、ご遠慮ください。 

・５月１８日（土）は、お弁当の準備をお願いいたします。 

部活の生徒以外はお弁

当は要りません 


